[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022                                             № 508-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010  № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 20.04.2022 № 264-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению п. 23 изложить в новой редакции следующего содержания:
 «

	23
	Зиновьев Олег Иванович
	Директор Ангарского филиала АО «КрасЭКо»

(по согласованию)
	7-02-33

8-902-958-80-01

                                                                                                                                      ».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                         А.М. Игнатьев